_Hlk196310602]Sąd Rejonowy w Tucholi, V Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Sępólnie Krajeńskim, prowadzi księgę wieczystą o oznaczeniu …………. ("BY" dwa "T" łamane przez ……………………. łamane przez …………), dla nieruchomości gruntowej, niezabudowanej, stanowiącej działki ewidencyjne 193/6 (sto dziewięćdziesiąt trzy łamane przez sześć), o sposobie korzystania oznaczonym jako rola, łąka, nieużytek oraz 164/3 (sto sześćdziesiąt cztery łamane przez trzy), o sposobie korzystania oznaczonym jako rola, położone w miejscowości Tuszkowo, gmina Sośno, powiat sępoleński, województwo kujawsko-pomorskie, o łącznej powierzchni 17,5915 ha (siedemnaście hektarów pięć tysięcy dziewięćset piętnaście metrów kwadratowych),-------------------------------------
2) wpisanymi do księgi wieczystej właścicielami są: ……………………, syn ……………………, PESEL: …………… i ………….., córka ………………., PESEL: …………….., we wspólności ustawowej majątkowej małżeńskiej,------------
3) w dziale III księgi wieczystej wpisano prawo osobiste o treści:

[...]

nieruchomości ustalona została na kwotę 800 000,00 zł (osiemset tysięcy złotych),  w tym cena za nieużytki (o obszarze 0,0306 ha), na kwotę 600,00 zł (sześćset złotych),--------------------------------------------------------------------------------------------
10) Kupujący zapłacili Sprzedającym część ceny w kwocie 340 000,00 zł (trzysta czterdzieści tysięcy złotych), w tym całą cenę za nieużytki, ze środków własnych, w następujący sposób: kwotę 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), na rzecz Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Nakle nad Notecią, Sławomira Hubara, przelewem na rachunek bankowy komornika oraz kwotę 190.000,00 zł (sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz Sprzedających częściowo gotówka i częściowo przelewem na rachunek bankowy Sprzedających,--------------------------------
11) Kupujący zobowiązali się zapłacić na rzecz Sprzedających resztę ceny w kwocie 460.000,00 zł, w następujący sposób:

[...]

2) wykreślenia w dziale III księgi wieczystej………………., prawa odkupu przysługującego Skarbowi Państwa - Krajowemu Ośrodkowi Wsparcia Rolnictwa,-----
3) wykreślenia w dziale IV księgi wieczystej ……………….., hipoteki do kwoty 605000,00 (sześćset pięć tysięcy) zł, wpisanej na rzecz Skarbu Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Bydgoszczy, jako osoby prawnej, której powierzono wykonywanie praw Skarbu Państwa----------------------------------------------
oraz przesłała dokumenty stanowiące podstawy wpisów, to jest wypis niniejszego aktu notarialnego oraz wypis aktu notarialnego - warunkowej umowy sprzedaży, z 21 marca 2025 r.

[...]

zm.), w kwocie 1985,00 zł (jeden tysiąc dziewięćset osiemdziesiąt pięć złotych), powiększone o należny podatek od towarów i usług od tej kwoty, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. zm.), według stawki 23%, w kwocie 456,55 zł (czterysta pięćdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt pięć groszy),------------------------------------------------------------------------------------
2) wynagrodzenie notariusza z § 12 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej (Dz.